
Uchwała Nr 157/XXIV/05r
Rady Powiatu w Sierpcu

z dnia 23 marca 2005r

w sprawie przyjęcia strategii rozwiązywania problemów
społecznych na lata 2005 – 2012

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004r. ustawy 
o pomocy społecznej (Dz. U. Nr 64, poz. 593 ze zm.) oraz § 55 ust. 2 Statutu
Powiatu Sierpeckiego – Rada Powiatu w Sierpcu uchwala, co następuje:

§ 1.

Przyjmuje się strategię rozwiązywania problemów społecznych na lata 
2005 – 2012, stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Sierpcu.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
    /-/

        Hanna Kurta
















































